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Circolare Interna  n. 142  del  5  giugno  2020 

Ai genitori degli alunni frequentanti  

primo e il secondo anno  

della scuola secondaria di primo grado, 

Ai docenti della scuola secondaria di primo grado 
 

Si informa che il 12 giugno dalle ore 17:00 alle ore 18:00 i docenti rappresentanti la scuola secondaria di 

primo grado saluteranno i genitori degli alunni frequentanti il primo e il secondo anno e informeranno loro 
sulle disposizioni contenute nell’ordinanza relativa alla valutazione degli alunni. 

 

Link al meet: https://meet.google.com/kkj-feaf-tak 

 
ATTENZIONE: per accedere al link è necessario collegarsi con l’account gsuite del proprio figlio. 

 

Dal 15 al 17 giugno i genitori che lo desiderino potranno contattare tramite mail i docenti di riferimento (si 
veda tabella) per concordare un colloquio in modalità di videoconferenza a supporto dell’interpretazione 

delle valutazioni espresse nello scrutinio finale. Tali colloqui si svolgeranno preferibilmente nella giornata 

del 18 giugno. Una volta concordata data e ora, i docenti di riferimento avranno cura di indicare i meet ai 
genitori. 

Classe Docente di riferimento E-mail 

1A Enrico Fermi Cecilia Valentini cecilia.valentini@iccastiglioneto.edu.it 

1B Enrico Fermi Elena Favaron elena.favaron@iccastiglioneto.edu.it 

1C Enrico Fermi Piera Casale piera.casale@iccastiglioneto.edu.it 

2A Enrico Fermi Cristiana Geja cristiana.geja@iccastiglioneto.edu.it  

2B Enrico Fermi Anna Marchisio anna.marchisio@iccastiglioneto.edu.it  

1A Falcone Borsellino Rosanna Montrucchio rosanna.montrucchio@iccastiglioneto.edu.it 

1B Falcone Borsellino Elisa Parola elisa.parola@iccastiglioneto.edu.it 

2A Falcone Borsellino Emanuela Vernero emanuela.vernero@iccastiglioneto.edu.it 

2B Falcone Borsellino Annamaria Vallory annamaria.vallory@iccastiglioneto.edu.it 

2C Falcone Borsellino Lorenza Villani lorenza.villani@iccastiglioneto.edu.it  

  

La collaboratrice della Dirigente Scolastica per la scuola secondaria di primo grado           
Prof.ssa Elena Favaron 

         
La Dirigente Scolastica 

                                        Dott.ssa Patrizia Ciampà 
                                                                                 (f.to in originale) 
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